PORTARIA No 729 DE 22 DE SETEMBRO DE 2008

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta

dos Processos no 23071.002520/2006-12, 23071.002524/2006-09, 23071.002519/2006-98,

23071.002521/2006-67, 23071.002516/2006-54, 23071.002517/2006-07, 23071.002523/2006-56,

23071.002527/2006-34, 23071.002530/2006-58, 23071.002529/2006-23, 23071.002531/2006-01,

23071.002526/2006-90, 23071.002532/2006-47,  resolve:

Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos Técnico-

Administrativos em Educação considerados aprovados, abaixo relacionados:

MATRÍCULA UNIDADE/NOME EXERCÍCIO
- HOSPITAL UNIVERSITÁRIO -

1509173 ANILTON ROSÁRIO DE PAULA 12/09/2005

1509008 EDSON JOSÉ DE CARVALHO MAGACHO 12/09/2005

1509019 ELAINE ALVES NOGUEIRA 12/09/2005

1509010 EVERALDO CÉSAR MOTTA 12/09/2005

2148649 JOSÉ DO CARMO ROCHA 12/09/2005

1509130 MARIA IZABEL FERREIRA MENDES 13/09/2005

1509014 MARLON PEDRO MILAGRES DE ALMEIDA 12/09/2005

1509018 ROSÂNGELA MARIA MACHADO GOMES 12/09/2005

1509094 CARLOS ANDRÉ MENDES 13/09/2005

1509149 FERNANDA MENEZES GOMES 13/09/2005

1509134 HARIAN ARAÚJO SILVA 13/09/2005

1509087 HÉLIO OMAR DA SILVA MORETI 19/09/2005

1509133 MARCELA APARECIDA PEREIRA CALIXTO 13/09/2005

José Luiz Rezende Pereira
                                                                Vice-Reitor

	HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
	ANILTON ROSÁRIO DE PAULA
	EDSON JOSÉ DE CARVALHO MAGACHO
	ELAINE ALVES NOGUEIRA
	EVERALDO CÉSAR MOTTA
	JOSÉ DO CARMO ROCHA
	MARIA IZABEL FERREIRA MENDES
	MARLON PEDRO MILAGRES DE ALMEIDA
	ROSÂNGELA MARIA MACHADO GOMES
	CARLOS ANDRÉ MENDES
	FERNANDA MENEZES GOMES
	HARIAN ARAÚJO SILVA
	HÉLIO OMAR DA SILVA MORETI
	MARCELA APARECIDA PEREIRA CALIXTO